
About
 — since 2014 —

The beef
Only the best cuts of beef are used for our freshly minced meat every day - and it is never frozen. 
We attach great importance to keeping animals from the region in a species-appropriate manner 
under the best conditions - this is immediately noticeable in the excellent quality. The beef is 
prepared fresh daily - without any preservatives. Our experienced employees then shape the 
perfect burger patties.

The veggies
We make our veggies fresh on site. Only high-quality ingredients are used. These are selected 
daily by our employees and prepared with a lot of love and care. Real veggie connoisseurs 
immediately notice the excellent quality. And there's no question about it: you can taste it!

The buns
Only bread that doesn't go flat guarantees a real taste explosion when you bite into our burgers. 
The buns are therefore handmade by our own baker using the best organic ingredients, refined 
with butter and delivered to the restaurants fresh from the oven.

Sauces & Dressings
Fresh sauces are the be-all and end-all of true burger enthusiasts. That's why there is no industrially 
produced sauces. We produce these fresh in theown sauce kitchen – no compromises!

... our planet is important to us!
Because we attach great importance to sustainability, our takeaway containers are made from 
sugar cane. However, upon request, we also offer reusable packaging in selected restaurants. In 
order to keep our CO2 footprint as low as possible, we source the majority of our products from 
regional partners and local companies.



We only use quality products.

Which allergens and additives are contained in the food, you can find out more 
in our allergen menu.

Got the APP? 

iOS Android

Download our Le Burger app 
now, collect Fries points  
and exchange them for  

great goodies.

Are you celebrating 
your birthday?

Get in contact with us,
we have a surprise for you! :-)



2014
The foundation stone has 

been laid.

The foundation was 
laid for today's popular 
concept of DIY burgers. 
Smash burgers that can 
be customized to your 

own taste.

For our 10th anniversary we have something special for you: 
We're bringing back the best specials from the last few years! Look forward to your favorite burgers

 and enjoy the taste that has shaped our Le Burger story.

2015
It started with a classic.

California BBQ

100% beef patty
cheddar cheese • olives
 tomato • iceberg lettuce

 grilled onion
grilled mushrooms
 BBQ Sauce • Mayo

2016
Already a pioneer back then.

Vegan Honolulu Vegan!

with vegan high protein bun 
popcorn-corn patty

vegan cheddar cheese 
grilled pineapple • iceberg lettuce 

sweet chilli sauce
vegan mayo

2017
The first Special Burger: named after 

inventor and employee Rudi.

Rudi‘s Burger 

100% beef patty 
cheddar cheese • spicy jalapenos 

tomato • fried onion 
red onion • baby spinach

guacamole • hot sauce • mayo

2018
Specials: Come to stay!

Wild Wild West

100% beef patty • bacon 
cheddar cheese • iceberg lettuce 

fried egg • baked beans 
bbq sauce • sour cream

2019
This special was addictive.

Polson

100% beef patty
bacon • white cheese 

fried egg • pickle
onion chutney 

baconnaise • dijon mustard

2014–2024 
Special-Burger Evolution



2020
At some point it did

Have some Cheesy with us.

Come on Bert

100% beef patty 
camembert • baby spinach

cranberries • onion chutney 
truffle mayo

2021
If Italy on yours
palate pauses.

Saluzzo

100% beef patty
prosciutto chip • caciotta al tartufo  

cucumber • baby spinach
onion chutney • truffle mayo 

mustard mayo

2022
Howdy, taste buds! Let me entertain

you right there, sunshine.

Texas 

100% beef patty • bacon 
cheddar cheese • tomato 

 iceberg lettuce 
onion ring • onion chutney

cheddar cheese sauce 
smoked pepper mayo

2023
Next stop: 

Shores of fine taste.

New Haven 

optionally with crunchy or
grilled chicken • tomato • cucumber 

iceberg lettuce • garlic 
fattoush pesto

smoked pepper mayo

2024
Perfection is the art, the best

to make from everything.

Le Burger

100% beef patty
chimichurri butter

oxheart tomato • iceberg lettuce 
grilled onion 

sauce royal mustard mayo

10 years
Smash Burgers

As real pioneers in the 
Austrian burger world, we have 
been smashing our burgers 
for 10 years - long before this 
trend took root in Austria. 
Since then, we have been 
passionate about ensuring the 
perfect and incomparable bite
Le Burger flavor.

Seasonal sauces & ingredients
sauce royal • blueberry ketchup  • smoked pepper mayo  

fattoush pesto  • cranberries 
baconnaise • sour cream • chimichurri butter

Seasonal veggie patty / popcorn and corn patty  



Specials

Seasonal Veggie Pa!y
Popcorn and corn patty  

Seasonal Sauces and Ingredients
Royal sauce

Blueberry ketchup 

Smoked Pepper Mayo

Fattoush pesto 

cranberries  

Baconnaise

Sour Cream

Chimichurri butter



Burger
k  100% beef patty • double option

Classic Cheeseburger
cheddar cheese • grilled onions

pickle • ketchup • tomatoes
iceberg lettuce • mustard mayo

Classic Bacon Cheeseburger
bacon • cheddar cheese

tomatoes • grilled onions
iceberg lettuce • mayo • ketchup

Hot & Spicy 
bacon • cheddar cheese

spicy jalapeños • grilled onions
iceberg lettuce • spicy mayo • hot sauce

Frisco Vol. 3
homemade bbq brisket (double option)

mac’n’cheese Le Burger Style • grilled mushrooms
cheddar cheese sauce • red pickled onions

 bbq sauce • mayo

Argentina New Style
bacon • iceberg lettuce • white cheese

onion ring • nachos • guacamole
spicy mayo • tomato salsa

Coleslaw Burger
bacon • cheddar cheese

coleslaw salad • grilled onions
tomatoes • iceberg lettuce • bbq sauce

Farmhouse
bacon • cheddar cheese • fried egg

fried onion • grilled mushrooms
bbq sauce • mayo

Chicken Burger
k  grilled / crunchy • double option

Little Italy
tender mozzarella • tomatoes

arugula • basil pesto
spicy mayo

White City 
spicy jalapeños • iceberg lettuce

coleslaw salad • white cheese
white bbq sauce

Classic Chicken Burger
cheddar cheese • grilled onion

mayo • tomatoes • iceberg lettuce
sweet chili sauce

Gallahead
2x cheddar cheese • tomato
red pickled onions • bacon

bbq sauce •mayo

 = made with gluten-free ingredients /  = vegan /  = hot



Veggie Burger
k  optionally with: zucchini patty  or seasonal veggie patty

Key West
tender mozzarella • tomatoes • rocket

basil pesto • mayo

Houston 

cheddar cheese • fried egg • tomatoes
coleslaw salad • iceberg lettuce

bbq sauce • hot sauce

Vegane Burger
k  optionally with: zucchini patty  or seasonal veggie patty

Vegan Cheeseburger 

with vegan high protein bun
vegan cheddar cheese • tomatoes

pickle • grilled onions
iceberg lettuce • vegan mayo • ketchup

Bilbao
with vegan high protein bun

grilled vegetables • tomatoes • cucumber
garlic • arugula • ketchup

Kansas
with vegan high protein bun

vegan cheddar cheese • fried onion • arugula
grilled mushrooms

bbq sauce • vegan mayo



Design your own Burger.

... and your 

burger is done!

step 4 / choose your ingredients

iceberg lettuce • rocket • tomatoes • pickle 
 red onions • grilled onions • fried onions 

cucumber • garlic • grilled mushrooms 
spicy jalapeños • kalamata olives • nachos

step 5 / choose your extras

coleslaw salat • cheddar cheese 
white cheese • bacon • onion ring 

 vegan cheddar cheese • vegan mayo 
 red pickled onions 

guacamole • cheddar cheese sauce 
trüffel mayo • mozzarella 

 mango • grilled vegetables 
vegan chive sauce 

step 3 / choose your sauces

bbq sauce  • hot sauce  • spicy mayo • ketchup  
mustard mayo • basil pesto  • mayo 

sweet chili  • tomato salsa  • dijon mustard  
garlic mayo • white bbq sauce 

pineapple curry

step 2 / choose your bun

brioche bun
low carb in the rice cake

high protein bun  
gluten free bun  

 = made with gluten-free ingredients /  = vegan /  = hot

step 1 / choose your burger

Hamburger

Cheeseburger

Bacon Burger

Bacon Cheeseburger

Chicken Burger grilled / crunchy

Veggie Burger
k  optionally with: zucchini patty  or seasonal veggie patty

May your 
burger 

be a double?

Patty  

Veggie Patty  

Chicken



Salads and Bowls*
k optionally with: brioche or high protein bun

Sicilian Salad

arugula • fresh basil
tender mozzarella • grilled vegetables

cocktail tomatoes
dijon dressing

Caesars Palace

grilled chicken fillet
romaine lettuce • cocktail tomatoes

parmesan • fresh basil
caesar dressing

Tip: with crispy bacon 

California Salad

cress • iceberg lettuce
romaine lettuce • avocado

mango • grilled mushrooms
herbal balsamic dressing

Jaipur Bowl

sushi rice • rocket • shiitake mushrooms
avocado • cocktail tomatoes • mango 

balsamic cream • black sesame • spring onion
herbal balsamic dressing

Verona Bowl

grilled chicken fillet • basil pesto macaroni
romaine lettuce • spring onion • parmesan

fresh basil • cocktail tomatoes
garden cress • caesar dressing

Tip: with crispy bacon

Wild Cheeseburger Bowl

minced 100% beef patty • potato fries grilled onions 
pickle • cocktail tomatoes

grated cheddar cheese • iceberg lettuce 
mustard mayonnaise • cheddar cheese sauce

*extras on top
grilled chicken fillet

crunchy chicken strips
grilled beef patty

homemade bbq brisket
veggie patty of your choice

crispy bacon
 fried egg

vegan!

vegan!



Super-Fries*
k  optionally with: potato fries / sweet potato fries / nachos

Chili Cheese 
spicy jalapeños

chili flakes
cheddar cheese sauce

BBQ Brisket Vol. 2
homemade bbq brisket
cheddar cheese sauce

bbq sauce • mustard mayo
red pickled onions

Italian

basil pesto
grana padano • tomato salsa

truffle mayo

Side dishes
fries

sweet potatoe fries

coleslaw salad homemade

Mac'n'Cheese Le Burger Style

crunchy chicken stripes

onion rings

corn on the cob tossed in butter

grill vegetables

small mixed salad
iceberg lettuce • carrots 

cocktail tomatoes 
dressing of your choice

*Extras On Top
grilled chicken fillet / crunchy chicken strips

grilled beef patty / homemade bbq brisket
veggie patty of your choice

crispy bacon / fried egg



Kids
k optionally with a free!  portion of potato fries or sweet potato fries

Klein aber Oho

100% beef patty • tomatoes 
 iceberg lettuce • ketchup • mayo

double option 
cheddar cheese option

Das verrückte Huhn

k grilled / crunchy

tomatoes • iceberg lettuce
ketchup • mayo

double option 
cheddar cheese option 

Mit Nix ;-)

100% beef patty • ketchup 
served with a sweet treat

double option 
cheddar cheese option

Starker Popeye
zucchini patties  / saisonal veggie patty 

tomatoes • iceberg lettuce 
ketchup • mayo

double option  
cheddar cheese option

Crunchy Chicken Stripes

baked chicken fillet strips

Kids Sweets
Fruchtzwergerl

apricot juice • peach puree
cotton candy

Schoki-Doki
cold cocoa • creamy milk ice cream
whipped cream • chocolate sauce

chocolate beans
mini marshmallows

 = made with gluten-free ingredients /  = vegan /  = hot



Desserts
k Free choice for any dessert as a topping:

mango sauce / strawberry sauce / caramel sauce / chocolate sauce / banana sauce

Apple Crumble

warm apple cake
powdered sugar • whipped cream

tip: portion of creamy milk ice cream

Krokant

creamy milk ice cream  
made from 100% alpine milk

brittle • butter biscuits

Homemade brownie

warm chocolate brownie
powdered sugar • whipped cream

tip: portion of creamy milk ice cream

American Cheesecake

creamy sweet cheesecake
whipped cream • powdered sugar • mint

Ice cream shakes
homemade & hand-stirred

Ice chocolate

creamy milk ice cream
cold cocoa • whipped cream

Mango-Orange Shake

creamy milk ice cream • whipped cream
mango puree • orange juice

Strawberry-Banana Shake

creamy milk ice cream • whipped cream
strawberry juice • banana puree

Doktor Colada

creamy milk ice cream • pineapple juice • chocolate sauce
whipped cream • brownie • mint • pineapple

k optionally with: Blue Curacao syrup / liqueur (alcoholic))



Alcohol-free
*loud/silent

Brooklyn Cola (0.4l)

Brooklyn Cola Zero (0.4l)

Brooklyn icetea peach (0.4l)

Brooklyn elderflower* (0.4l)

Brooklyn organic apple* (0.4l) 

Brooklyn dragonfruit* (0.4l)

Brooklyn green tea & prickly pear* (0.4l)

Brooklyn lemon* (0.4l)

Brooklyn watermelon* (0.4l)

SODA lemon* (0.4l)

SODA raspberry* (0.4l)

SODA (0.4l) – youth drink

MONTES mineral water loud/silent (0.33l/o.75l)

Lemonades
Cola (0.33l)

Cola plus lemon sugar free (0.33l)

Cola plus Orange (0.33l)

orange-Kracherl (0.33l)

pineapple-Kracherl (0.33l)

maracuja-Kracherl (0.33l)

lemon-Kracherl (0.33l)



Beer Highlights

House beer (0.3l/0.5l)

on tap 
Austria / Alc. 4.1%

Zwickl (0.3l/0.5l)

on tap 
Austria / Alc. 4.8%

 Radler (0.3l/0.5l)

on tap 
Austria / Alc. < 3%



Spritzer
each 1/4l

White Spritz

Aperol Spritz with Prosecco

Lillet Rosé Spritz

Hugo with Prosecco

Hugo alcohol free

Aperol Maracuja Spritz

Bellini Spritz

Watermelon Spritz

Veilchen Spritz



Coffee & Co.
k also available with lactose-free milk or oat milk available

Espresso

Espresso Doppio

Espresso Macchiato

Americano

Cappuccino

Latte Macchiato

Hot chocolate with whipped cream

iced coffee
creamy milk ice cream

whipped cream
with cold coffee

Tea
from certified organic farms

Organic fruit tea

Organic black tea

Organic green tea



Mocktails
Virgin Mojito
k optionally: 

Classic / Strawberry / Mango
lime • mint 

brown sugar • ginger ale

Virgin Colada
k optionally: 

Classic / Strawberry / Mango
orange juice • coconut puree 

top • pineapple juice

Virgin Swimming Pool
pineapple juice • orange juice 

whipped cream 
blue curacao syrup • coconut puree

Shots
Averna Sour (6cl) / 5.50 €

Averna 
lemon juice

Whiskey Sour (6cl)

Whiskey 
lemon juice

Strawberry Shot (5cl)

vodka • strawberry juice
strawberry puree

Cocktails
Mojito

white rum • lime • mint • brown sugar • soda

Piña Colada
brown rum • coconut puree •  cream • pineapple juice

H. Baverna
averna • banana puree • strawberries

Long Island Iced Tea
vodka • gin • tequila • white rum 

cointreau • lemon juice • cola

Sex on the Beach
vodka • peach liqueur  

cranberry juice • orange juice

Caipirinha
cachaça • lime 
brown sugar

Mango Fresh
vodka • mango puree 

mango juice • lemon juice

Moscow Mule
vodka • lime • ginger beer 

cucumber • mint

Tropicana
white rum • orange juice 

passion fruit juice 
blue curacao liqueur 

coconut puree • banana puree



List of substances or products causing 

 allergies or intolerances 

Citation Register

short terms description of allergen or substance

A cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their   
 hybridised strains, and products thereof
B eggs and products thereof
D fish and products thereof
E peanuts and products thereof
F soybeans and products thereof
G milk and products thereof (including lactose)
H nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana),   
 walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya   
 illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts  
 (Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and   
 products thereof
L celery and products thereof
M mustard and products thereof
N sesame seeds and products thereof
O sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre  
 in terms of the total SO2 which are to be calculated for products as proposed   
 ready  for consumption or as reconstituted according to the instructions of the   
 manufacturers
P lupin and products thereof
R molluscs and products thereof

Regulation (EU) NO 1169/2011 of the European Parliament and the council 
(https://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2011:304:0018:0063:DE:PDF)

Österreichischer Allergeninformationsverordnung BGBI. II Nr. 175/2014
(https://www.ris.bka.gv.at/GeltendeFassung.wxe?Abfrage=Bundesnormen&Gesetzesnummer=20008896) 

The citation of allergens within within our products, refers to the 14 main allergens deriving from within 
the regulation (EU) NO 1169/2011 of the European Parliament and the council. Therefore, a citation is made, 
if the base produkt or the recipe contains this allergen. Due to the careful preparation and handling of 
products within our kitchen, we can not exlude the risk of a cross-contamination with other substances. 
*These cross-contaminations are not mentioned within this list.
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Frühstück
My Breakfast 
» Siehe Auswahlkärtchen 

Chester
 »A, C, G

Breakfast-Club
 »A,C,G,M, O

Buttercroissant
 »A, C, G

Le Omelette
 »A, C, G

Early Bacon Egg´n´Cheese
 »A, C, F, G, N

Early Italy
 »A, C, F, G, N

Pannonia
 »A, G, F

Specials
BURGER
California BBQ
 »A, C, F, G, M, N, O

Come on Bert
 »A, C, F, G, M, N 

Polson
 »A, C, F, G, M, N 

Le Burger
 »A, C, F, G, L, M, N, O

Rudis Burger
 »A, C, F, G, L, M, N, O

Saluzzo
 »A, C, F, G, M, N

Texas
 »A, C, F, G, M, N, O

Wild Wild West
 »A, C, F, G, M, N, O

VEGGIE BURGER (ohne Patty)
Vegan Honolulu
 »A, F, H, M, P

CHICKEN BURGER (ohne Patty)
New Haven
 »A, C, F, G, M, N, O

Buns
Burger Bun 
 »A, F, G, N, enthält eine Sorbitquelle

High Protein Bun
 »A, F, H, P, enthält eine Sorbitquelle

Glutenfreies Bun
 »C

Getoastete Reiswaffel
 »Keine Allergene

Burger
Classic Cheeseburger
 »A, C, F, G, L, M, N, O

Classic Bacon Cheeseburger
 »A, C, F, G, L, M, N

Hot & Spicy
 »A, C, F, G, L, M, N, O

Argentina New Style
 »A, C, G, F, L, M, N, O

Coleslaw Burger
 »A, C, G, F, L, M, N, O

Farmhouse
 »A, C, G, F, L, M, N, O

Frisco Vol. 3
 »A, C, F, G, L, N, M, O

Helios
 »A, F, G, N

Chicken Burger

Gallahead
 »A, C, F, G, L, N, M, O

Classic Chicken Burger
 »A, C, F, G, N, M

Little Italy
 »A, C, F, G, M, N

White City
 »A, C, F, G, M, N, O

CHICKEN PIECES

Crunchy Chicken
 »A, C, G

Grilled Chicken
 »G

Veggie Burger*
(ohne Patty)

Key West
 »A, C, F, G, M, N

Bilbao
 »A, F, H, L, P 

Houston
 »A, C, F, G, L, M, N, O

Veganer Cheeseburger
 »A, F, H, L, M, O, P

Kansas
 »A, F, H, L, N, M, O, P

*Veggie Laibchen 

Popcorn-Mais Patty
 »Keine Allergene

Zucchini Patty
 »A

Falafel Patty
 »O

Steaks

Plain
 »G

Buffalo
 »G

Jacksonville
 »C, G

Lausanne
 »A, F, G, H, M, O, P

Vegan Tartar
 »A, F, H, M, O, P

Beef Tartar Classic
 »A, F, G, L, M, O

Beef Tartar Le Burger Style
 »A, C, F, G, L, M, O

Cafe de Paris
 »A, F, G, H, M, O, P

Steak-Burger
 »A, C, F, G, M, N

Knoblauch Butter
 »G

Salate / Bowls

Sicilian Salad
 »A, F, G, M, N, O

California Salad
 »A, C, F, H, M, O, P

Caecars Palace
 »A, C, F, G, M, N, O

Jaipur Bowl
 »A, F, G, N, M, O

Verona Bowl
 »A, C, G, F, N, M, O

Wild Cheese-Burger Bowl
 »  G, O

Liste der kennzeichnungspflichtigen allergenen Stoffe 



3

Le Burger Kids

(inklusive Fries)

Ohne Nix ;)
 »A, F, G, L, N

Schoki Doki
 »F, G

Crispy Chicken Stripes
 »A, C, F, L

Klein aber Oho
 »A, C, F, G, L, M, N

Das Verrückte Huhn
 »A, C, F, G, L, M, N

Starker Popeye (ohne Patty)
 »A, C, F, G, L, M, N

Fruchtzwergerl
 »Keine Allergene

Super Fries

Chili Cheese
 »G, O

BBQ Brisket Vol. 2
 »A, C, F, G, L, M, O

Italian Fries
 »C, G, L, M

Beilagen

Kartoffel Fries
 »Keine Allergene

Süßkartoffel Fries
 »Keine Allergene

Sharing is Caring
 »A, C, G, M, O

Coleslaw Salat
 »C, M, O

Mac‘n‘Cheese „Le Burger Style“
 »A, C, G

Crispy Chicken Stripes
 »A, C, G

Nachos
 »G, L, O

Onion Rings
 »A, G

Grillgemüse
 »Keine Allergene

Kleiner gemischter Salat
 »Keine Allergene

Maiskolben
 »G

Dressings

Kräuter-Balsamico-Dressing
 »M, O

Ceasar-Dressing
 »C, G, M, O

Dijon-Dressing
 »C, M, O

Extras
BBQ Pulled Brisket 
» Keine Allergene
Cheddar Cheese Sauce
 »G

Guacamole
 »O

Essiggurke
 »M

gegrillte Zwiebeln
 »Keine Allergene

Röstzwiebeln
 »A

gegrillte Champignons
 »Keine Allergene

Jalapenos
 »Keine Allergene

Kalamata Oliven
 »O

Nachos
 »Keine Allergene

Cheddar Cheese
 »G

Spiegelei
 »C

White Cheese
 »G

Bacon
 »Keine Allergene

Veganer Cheddar Cheese
 »Keine Allergene

Red Pickled Onions
 »O

Mozzarella
 »G

Zwiebel Chutney
 »Keine Allergene

Baked Beans
 »Keine Allergene

Fattoush Pesto
 »Keine Allergene

Chimmichurri Butter
 »G, O

gegrillte Shiitake Pilze
 »Keine Allergene

Saucen

BBQ
 »A, F, L, M, O

Hot Sauce
 »F, L

Spicy Mayo
 »C, M

Ketchup
 »F, L

Mustard Mayo
 »C, M, O

Basilikum Pesto 
 »Keine Allergene

Mayonnaise
 »C, M

Sweet Chili
 »Keine Allergene

Tomaten Salsa
 »L

Dijon Senf
 »M, O

Knoblauch Mayo
 »C, M, O

Vegan Chive Sauce
 »M

Trüffel-Mayo
 »C, G, M

White BBQ Sauce
 »C, G, M

Pineapple Curry
 »C, M, O

Sauce Royal
 »A, C, F, L, M

Sour Cream
 »C, G, M, O

Smoked Pepper Mayo
 »C, M, O

Baconnaise
 »C, M

Essbare Trinkhalme

Superhalm
 »A

Liste der kennzeichnungspflichtigen allergenen Stoffe 
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Desserts*
(ohne Saucen)

American Cheesecake
 »A, C, G

Krokant
 »A, C, G, H

Brownie
 »A, C, F, G, H

Eisschokolade
 »F, G

Apple Crumble
 »A, C, G

*Saucenauswahl

Erbeersauce 
 »Keine Allergene

Bananensauce
 »Keine Allergene

Mangosauce
 »Keine Allergene

Vegane Schokoladensauce
 »F

Vegane Toffeesauce
 »Keine Allergene

Shakes

Mango-Orangen Shake
 »A, C, F, G

Erdbeer-Bananen Shake
 »G

Doktor Colada
 »A, C, F, G, H

Alkoholfreie Getränke

BROOKLYN Cola
 »Keine Allergene

BROOKLYN Cola Zero
 »Enthält eine Phenylalaninquelle

BROOKLYN Holunderblüte
 »Keine Allergene

BROOKLYN Bio-Apfel
 »Keine Allergene

BROOKLYN Aronia Beere
 »Keine Allergene

BROOKLYN Grüntee-Kaktusfeige
 »Keine Allergene

BROOKLYN Lemon
 »Keine Allergene

BROOKLYN Wassermelone
 »Keine Allergene

Soda Zitron
 »Keine Allergene 

Soda Himbeer
 »Keine Allergene

Soda
 »Keine Allergene

Le Burger Cola
 »Keine Allergene

Le Burger Cola Plus Lemon ohne Zucker
 »Enthält eine Phenylalaninquelle

Le Burger Cola Plus Orange
 »Keine Allergene 

Le Burger Orangen Kracherl
 »Keine Allergene 

Le Burger Ananas Kracherl
 »Keine Allergene 

Le Burger Maracuja Kracherl
 »Keine Allergene 

Le Burger Zitronen Kracherl
 »Keine Allergene

Café und Co.*
(ohne Milch)
Espresso
 »Keine Allergene

Espresso Doppio
 »Keine Allergene

Espresso Macchiato
 »Keine Allergene

Americano
 »Keine Allergene

Capuccino
 »Keine Allergene

Latte Macchiato
 »Keine Allergene

Heiße Schokolade
 »F, G

Eiskaffee
 »G

Eisschokolade
 »A, C, F, G

*Milchauswahl

Milch
 »G

Laktosefreie Milch
 »Keine Allergene

Hafermilch
 »A

Tee

Bio Früchtetee
 »Keine Allergene

Bio Grüntee
 »Keine Allergene

Bio Schwarztee
 »Keine Allergene 

Liste der kennzeichnungspflichtigen allergenen Stoffe 
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Bier-Highlights
 »Unser gesamtes Bier-Sortiment enthält 
glutenhaltiges Getreide.

Spritzer und Co.
 »Unser gesamtes Wein- und Schaumwein-
Sortiment enthält Sulfite.

Wein
 »Unser gesamtes Wein- und Schaumwein-
Sortiment enthält Sulfite.

Herak
Limetten Gin Spritzer
 »O

Erdbeer Gin Spritzer
 »O

Maracuja Gin Spritzer
 »O

Cocktails

Mojito
 »Keine Allergene

Pina Colada
 »G

Sex on the Beach
 »Keine Allergene

Mango Fresh
 »Keine Allergene

Caipirinha
 »Keine Allergene

Long Island Icetea
 »Keine Allergene

Tropicana
 »G

H.Baverna
 »Keine Allergene

Moscow Mule
 »Keine Allergene

Mocktails

Virgin Mojito
 »Keine Allergene

Virgin Mojito Erdbeer
 »Keine Allergene

Virgin Mojito Mango
 »Keine Allergene

Virgin Colada Classic
 »G

Virgin Colada Erdbeer
 »G

Virgin Colada Mango
 »G

Virgin Swimming Pool
 »G

Gin und Tonic

Bombay Saphire
 »Keine Allergene

Monkey 47
 »H, O

Shots
Averna Sour
 »Keine Allergene

Whiskey Sour
 »Keine Allergene

Strawberry Shot
 »Keine Allergene

Tonic Water

Fentimans Indian Tonic
 »Keine Allergene

Fentimans Yuzu Tonic
 »Keine Allergene

Spirits / Schnaps

Williams Birne
 »Keine Allergene

Alte Marille
 »Keine Allergene

Alte Haselnuss
 »H

Alte Himbeere
 »Keine Allergene

Wien Gin
 »Keine Allergene

Bulleit Bourbon Whiskey
 »Keine Allergene

Averna
 »Keine Allergene

Havanna Club
 »Keine Allergene

Grappa NONINO
 »Keine Allergene

Absolut Vodka
 »Keine Allergene

Liste der kennzeichnungspflichtigen allergenen Stoffe 


